segunda-feira, 23 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00132 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
GABINETE DO PREFEITO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – BA. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1

Nº de página

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2013
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008-PP/2013.
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, torna público que
homologou na data de hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro; quando do procedimento
licitatório referente ao Pregão Presencial nº 008-PP/2013; cujo objeto aquisição de 03 (três)
veículos, zero quilômetro, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e da
Secretaria de Promoção e Assistência Social do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA.
adjudicando o objeto licitado em favor da empresa:

JACUIPE VEÍCULOS LTDA – CNPJ: 14.191.902/0001-67; com o valor global do item 01
de R$ 49.600,00 (Quarenta e Nove Mil e Seiscentos Reais).

RODOBENS CAMINHÕES BAHIA S/A-CNPJ: 03.098.482/0006-67; Com valor global do
Item 02 no R$ 134.600,00 (Cento e Trinta e Quatro Mil Seiscentos Reais).

Ciências aos interessados, observadas as prescrições para que produza seus efeitos jurídicos e
legais.

Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 23 de dezembro de 2013.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D686DA0396E653BEFAF31219D0D8C14B

		2013-12-23T11:15:11-0300